

Materiale curatenie si papetarie

I.D.: 86713258

Data publicarii 05.09.23 Coduri CPV 39831240-0 30192700-8

Pretul estimativ: 4.292,00 RON - 4.292,00 RON

Descriere: DESCRIERE: 1 PATRICE HARTIE IGIENICA BUC 18.000 15.0000 270.00 2 PROSOP HARTIE DADA BUC 30.000 15.0000 450.00 3 TORK PROSOP ALB BUC 21.000 30.0000 630.00 4 COS GUNOI CU CAPAC BUC 4.000 87.0000 348.00 5 BICLOSOL CUT 3.000 55.0000 165.00 6 MANUSI UNICA FOLOSINTA CUT 2.000 30.0000 60.00 1 CORECTOR STANGER 18ML BUC 10.000 4.0000 40.00 2 BANDA ADEZIVA BUC 12.000 1.2000 14.40 3 DOSAR PLASTIC CU SINA BUC 200.000 1.0000 200.00 4 HARTIE COPIATOR TRAFIC COPY TOP 50.000 26.0000 1 300.00 5 BIBLIORAFI PLASTIFIAT BUC 6.000 12.0000 72.00 6 PIX FARA MECANISM NANO BUC 50.000 1.0000 50.00 7 EVIDENTIATOR 1-5MM STANGER BUC 10.000 3.0000 30.00 8 MARKER WHITEBOARD CARBONIX BUC 36.000 2.5000 90.00 9 BURETE WHITEBOARD BUC 4.000 5.0000 20.00 10 CRETA ALBA SET 30.000 2.2000 66.00 11 HARTIE A4 COLORATA 500BUC/TOP TOP 3.000 65.0000 195.00 12 PERFORATOR 30COLI BUC 2.000 21.0000 42.00 13 PLIC CU BURDUF B4 BUC 10.000 1.5000 15.00 14 PLIC C4 ALB BUC 10.000 0.6000 6.00 15 CREIOANE LEMN CU RADIERA CARBONIX BUC 12.000 0.8000 9.60 16 RADIERA OVALA BUC 3.000 1.0000 3.00 17 BANDA DUBLU ADEZIVA 48MM MASTER BUC 24.000 9.0000 216.00